

Inledning

Vår kompassriktning – i allt vi säger och gör. Tillsammans med IMI Way ger den oss vägledning att alltid göra det rätta. Väljer vi denna väg varje dag kommer vi att utvecklas som medarbetare men också som företag.

Vision

”Sveriges bästa och mest beundrade VVS- och energikonsultföretag av sin storlek”.

Genom branschkunskap, yrkesstolthet, teknisk kompetens, lyhördhet, ständiga förbättringar och viljan att alltid göra det rätta, strävar vi efter att alltid ge våra kunder lite mer än de förväntar sig.

Affärsidé

Energieffektiva byggnader med bra inomhusklimat.
Ingenjörer i blåställ som skapar värde!

Citat från VD

” Vi börjar nu en spännande resa, från bra till bäst. Vi kommer att lyckas med detta genom att följa vår kompass och att var och en strävar efter att varje dag bli lite bättre.”



EVUs kompass

Kunden i fokus

Ingen kund – inget uppdrag! Genom lyhördhet och dialog skapar vi anpassade lösningar och tjänster som skapar värden där kundens förväntningar uppfylls. Vi håller våra löften

Långsiktigt tänkande

Genom att prioritera helheten i relationen med kunden; människa – teknik – ekonomi skapar vi förtroende och kan bygga långa relationer.

Internt eftersträvar vi långsiktiga beslut, stabila processer och långa medarbetarrelationer.

Integritet

Vi har respekt för kunden och uppdraget, vi agerar med integritet, vi är ärliga och har modet att göra det rätta även om det medför svårigheter eller obehag på kort sikt. Vi skapar en kultur där alla medarbetare alltid uppmuntras att fatta rätt beslut.

Respekt för människan

Vi visar varandra respekt, både som arbetskamrater och människor. Vi kompromissar inte när det gäller hälsa och säkerhet för vår personal och personer under vårt ansvar.

Teamkänsla

Gemensamma mål med visuell uppföljning ger ökad samhörighet och teamkänsla. Vi ska känna arbetsglädje och nå personlig utveckling. Att våga fråga och ta emot hjälp ska alltid vara ok!

Lärande organisation

Vi ska avsätta tid till kontinuerligt lärande med ständiga förbättringar. Genom erfarenhetsåterföring, uppföljning och utvärdering återkopplar vi till varandra så att vårt organisatoriska kunnande hela tiden ständigt förbättras.

Standardiserade arbetsätt

Standardiserade arbetsätt är grunden till stabila processer och ständiga förbättringar. Möjligheterna för våra medarbetare att alltid göra rätt säkerställs och vårt värde till kund kan garanteras. Det ska vara lätt att göra rätt.